UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /SCT-KTATMT
V/v góp ý hồ sơ dự thảo trình Thủ tướng Chính phủ về Kế hoạch triển khai thi hành Luật Hóa chất năm 2025
	Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Bộ Công Thương
Thực hiện Công văn số 4748/BCT-HC ngày 27/6/2025 của Bộ Công Thương về việc xin ý kiến đối với hồ sơ dự thảo trình TTgCP về Kế hoạch triển khai thi hành Luật Hóa chất năm 2025; Công văn số 4375/UBND-KTN ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh về việc tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo trình Thủ tướng Chính phủ về Kế hoạch triển khai thi hành Luật Hóa chất năm 2025.
Sau khi nghiên cứu nội dung hồ sơ dự thảo, gồm: dự thảo Tờ trình Thủ tướng Chính phủ; dự thảo Quyết định ban hành kế hoạch triển khai thi hành Luật Hóa chất 2025, Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi thống nhất nội dung hồ sơ dự thảo trình Thủ tướng Chính phủ về Kế hoạch triển khai thi hành Luật Hóa chất năm 2025.

Kính đề nghị Bộ Công Thương tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (Ô. Huy);
- Lưu: VT, KTATMT.

	   KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC
  Nguyễn Đức Huy